

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej ul. Akacyjowa

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o przedstawienie w dokumentacji przetargowej dokumentacji formalno-prawnej, w tym wszelkich uzgodnień branżowych dotyczących tego zamierzenia przetargowego, zgód na realizację i ewentualnych uwarunkowań.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Skany uzgodnień i zgody na prowadzenie robót zostały udostępnione na stronie internetowej:
<http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=13458&idmp=862&r=r>

Pytanie nr 2

Prosimy o informację w jakiej wysokości pobierane będą opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu wykonania robót lub przedstawienie stosownej uchwały w tej sprawie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Uchwałę można odnaleźć na stronie internetowej BIP Ustroń pod adresem:
<http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=781&idmp=107&r=r>.

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację lub informację jednoznacznie określającą sposób i zakres odtworzenia konstrukcji drogi ul. Akacyjowej po budowie sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Odtworzenie nawierzchni drogi należy wykonać zgodnie z ustaleniami zawartymi w decyzji nr IGG.7230.1.00199.2014 z dnia 20.10.2014r. (skan decyzji w załączeniu)

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymagał będzie od Wykonawcy sporządzenia i przekazania inspekcji TV wykonanej sieci i w jakim zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający będzie wymagał inspekcji telewizyjnej całego odcinka wykonanej kanalizacji sanitarnej dn 200 mm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający udostępni w wersji edytowalnej załączniki nr 1-6 do SIWZ na swojej stronie internetowej na której zamieszczono SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Załączniki 1-6 do SIWZ w wersji edytowalnej zostały udostępnione na stronie internetowej:

<http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=13458&idmp=862&r=r>

Pytanie nr 6

Zamawiający w pkt 8 ppkt 8.4 lit. a) SIWZ wskazał „Dysponuje lub będzie dysponował środkami finansowymi na realizację robót objętych zamówieniem w wysokości wyliczonej ceny oferty brutto niniejszego postępowania, bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień”. Zgodnie z art. 7 ust. 1 Pzp Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Zgodnie z art. 22 ust. 4 Pzp opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków, o których mowa w ust. 1, powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Niedopuszczalnym jest uzależnianie wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu od wartości złożonej oferty. Skutek jest taki, że wykonawca, który złoży tańszą ofertę zobowiązany jest wykazać spełnienie warunku udziału w postępowaniu na innym poziomie w porównaniu z wykonawcami, którzy złożyli oferty wyższej wartości, Świadczy to jednoznacznie o nierównym traktowaniu wykonawców przez zamawiającego w trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Z uwagi na powyższe, proszę o wskazanie konkretnej wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej, celem wykazania spełnienia warunku udziału, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4) PIP

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zmienia pkt 8 ppkt 8.4 lit. a) SIWZ oraz pkt III.3.5) lit. a) ogłoszenia o zamówieniu wprowadzając zapis:

„dysponuje lub będzie dysponował środkami finansowymi na realizację robót objętych zamówieniem w wysokości min. 200.000,00 zł”

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis „(...) bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień” (dotyczy pkt 8 p.pkt 8.4 lit. a) SIWZ). Zgodnie z treścią §1.1 pkt 10) Rozporządzenia z dnia 19.02.2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (...): W celu oceny spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", zamawiający może żądać następujących dokumentów: informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Powyższy zapis wskazuje wyłącznie na informacje banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy bez żadnych uwarunkowań o jakich mowa w pkt 8 ppkt 8.4 lit. a) SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 Zamawiający wykreśla w SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu zapis: „bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień”

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta